
ZARZĄDZENIE NR 0050.34.2020 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 18 lutego 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Goleszów na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.34.2020 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 18 lutego 2020 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
ział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 8 045 038,64 7 505 038,64 7 252 007,91 6 023 994,31 1 228 013,60 0,00 241 450,00 11 580,73 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracj

a publiczna 
po zmianach 8 045 038,64 7 505 038,64 7 252 007,91 6 011 994,31 1 240 013,60 0,00 241 450,00 11 580,73 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 505 642,30 5 965 642,30 5 906 720,55 4 949 269,95 957 450,60 0,00 49 450,00 9 471,75 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 

Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu) po zmianach 6 493 642,30 5 953 642,30 5 894 720,55 4 937 269,95 957 450,60 0,00 49 450,00 9 471,75 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 189 700,00 189 700,00 123 700,00 26 000,00 97 700,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095 Pozostała 

działalność 
po zmianach 201 700,00 201 700,00 135 700,00 26 000,00 109 700,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 936 010,69 18 516 010,69 16 499 406,41 12 569 678,41 3 929 728,00 1 382 360,00 578 555,00 55 689,28 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 300,00 -30 300,00 -28 300,00 0,00 -28 300,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 300,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 300,00 28 300,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 18 936 010,69 18 487 710,69 16 473 106,41 12 569 678,41 3 903 428,00 1 382 360,00 576 555,00 55 689,28 0,00 0,00 448 300,00 448 300,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 104 682,28 8 684 682,28 8 274 205,00 6 970 919,00 1 303 286,00 0,00 354 788,00 55 689,28 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 300,00 -13 300,00 -13 300,00 0,00 -13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 300,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 9 104 682,28 8 671 382,28 8 260 905,00 6 970 919,00 1 289 986,00 0,00 354 788,00 55 689,28 0,00 0,00 433 300,00 433 300,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 083 224,00 4 083 224,00 3 205 540,00 2 204 633,00 1 000 907,00 767 600,00 110 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola  
po zmianach 4 083 224,00 4 068 224,00 3 190 540,00 2 204 633,00 985 907,00 767 600,00 110 084,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 78 092,00 78 092,00 78 092,00 5 000,00 73 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80146 

Dokształcani
e i 
doskonalenie 
nauczycieli po zmianach 80 092,00 80 092,00 80 092,00 5 000,00 75 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 163 975,00 163 975,00 130 335,00 21 500,00 108 835,00 11 640,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195 Pozostała 

działalność 
po zmianach 161 975,00 161 975,00 130 335,00 21 500,00 108 835,00 11 640,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 62 971 797,60 55 427 376,53 34 205 682,02 21 132 183,21 13 073 498,81 2 520 880,00 18 561 266,50 67 270,01 0,00 72 278,00 7 544 421,07 7 543 421,07 1 031 452,00 1 000,00 0,00 
zmniejszenie -42 300,00 -42 300,00 -40 300,00 -12 000,00 -28 300,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 300,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 300,00 28 300,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 62 971 797,60 55 399 076,53 34 179 382,02 21 120 183,21 13 059 198,81 2 520 880,00 18 559 266,50 67 270,01 0,00 72 278,00 7 572 721,07 7 571 721,07 1 031 452,00 1 000,00 0,00 

. 

 Wójt Gminy 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1




